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國立中正大學財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」辦法 

                                           110 年 3 月 5 日 109 學年第 4 次系務會議通過 

 

一、 為鼓勵財務金融學系(以下簡稱本系)學生學習，同時培養本系學生奉獻回饋之公益精神，受獎

助之本系學生提供弱勢學童一對一課輔，設置「薪傳課輔獎助學金」。 
 

二、 獎勵對象：本系在學學生，具有服務熱忱、親和力、用心及毅力，並願意協助弱勢學童翻轉命

運者。 
 
三、 經費來源：本系系友捐助款及其他可供本獎助學金用途之募款。 
 

四、 獎助名額及金額：每梯次 12 名，每名新台幣 2 萬 4 千 5 百元整，惟需相對提供 70 小時弱勢

學童課輔服務。上述名額得依當年度經費及發放情形調整。 
 
五、 課輔地點：嘉義縣民雄鄉薪傳二手書店(需自行前往)。 
 
六、 申請日期及結果之公告: 

1. 第一梯次：每年 12 月 15 日至 12 月 31 日提出申請，課輔時間為隔年 3 月至 6 月間。 

2. 第二梯次：每年 5 月 15 日至 5 月 31 日提出申請，課輔時間為當年 10 月至隔年 1 月間。 

3. 每年 1 月及 6 月下旬公布各梯次申請結果。 
 

七、 申請文件： 

1. 申請書。 

2. 服務計畫書。 

3. 服務 70 小時志工承諾書。 

4. 學生證影本。 

5. 清寒證明(無則免附)。 

6. 歷年成績單。 
 
八、 評量方式： 

1. 第一梯次：需於 4 月 30 日前繳交第一次「服務時數紀錄表」，並於 6 月 30 日前繳交第二

次「服務時數紀錄表」及「課輔服務心得」報告 1 份(約 600-1000 字)至本系辦公室。 

2. 第二梯次：需於 11 月 30 日前繳交第一次「服務時數紀錄表」，並於隔年 1 月 30 日前繳交

第二次「服務時數紀錄表」及「課輔服務心得」報告 1 份(約 600-1000 字)至本系辦公室。 
 

九、 獎助學金撥付方式：繳交第一次「服務時數紀錄表」後撥付新台幣 1 萬 2 千元獎助學金；繳

交第二次「服務時數紀錄表」及「課輔服務心得」報告後撥付新台幣 1 萬 2 千 5 百元獎助學金。 
 

十、 若本獎助學金用罄，即停止發放。 
 
十一、 本辦法經系務會議通過後實施，修正時亦同。  
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國立中正大學財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」申請表 

申請日期:    年    月    日 

姓名  系所年級  

學號  手機  

身分證字號  

e-mail   

通訊地址   

清寒證明 □低收   □中低收   □清寒   □其他                  □無  

檢附文件 

□申請書 

□服務計畫書 

□服務 70 小時志工承諾書 

□清寒證明(無則免附) 

□學生證影本 

□歷年成績單 

申請人同意國立中正大學財務金融學系及薪傳二手書店得就申請人之個人資料，於「個

人資料保護法」所規定之範圍內，有為蒐集、處理及利用之權利。 

 

                                   申請人簽名:                    
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國立中正大學財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」服務計畫書 

請說明申請本獎助學金之原因。如果有機會輔導弱勢學童功課，請具體描述您自己的強項科目。 

請簡述申請本獎助學金之原因。 

看完下列 2 則報導之心得報告(600-1000 字) 

1.今周刊報導-最強館長棄百萬年薪！砸千萬退休金只為做「這件事」！ 

https://bit.ly/3ksKhs7 

2. TED 演講【用“台灣關鍵 1°C”點燃“萬古長河一窗燈”】 

https://m.youtube.com/watch?v=IFjJN-EYCMM&feature=youtu.be 

 

 

https://bit.ly/3ksKhs7
https://m.youtube.com/watch?v=IFjJN-EYCMM&feature=youtu.be
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國立中正大學財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」 

服務 70小時志工承諾書 

 

 

學生(姓名)                  若獲得財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」獎助，願

確實遵守獎助學金辦法及相關規定，並於課輔時間結束前提供 70小時弱勢學童課業

輔導服務，善盡課輔服務之義務，全力與本系及薪傳二手書店工作人員配合。若未

能履行上述承諾事項，或發生其他不當、不法行為，願放棄已獲得之獎助權利，並

依實際服務時數領取獎助學金。 

 

此   致 

國立中正大學財務金融學系 

 

             立承諾書人：                       (請簽名) 

             身分證字號： 

             戶籍地址： 

             聯絡電話： 

             E-mail： 

 

 

 

 

中 華 民 國        年        月         日 
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國立中正大學財務金融學系「薪傳課輔獎助學金」服務時數紀錄表 

學號：                     學生姓名： 

次數 
服務日期 

(年.月.日) 
開始時間 結束時間 時數小計 督導員簽名 

01      

02      

03      

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

服務時數累計 小時 

薪傳書店認為同學在課輔過程整體表現（必填） 

□非常良好 □良好 □普通 □尚待改善 □亟待改善 

單位回饋意見（非必填欄位） 

 

             民雄薪傳二手書店人員簽章:                       年   月   日 




